应当向对方出示真实有效的文件，包括营业执照、组织机构代码证、税务登记证、

服务许可证(乙方)等有效证件。乙方应在其营业范围内为甲方提供服务，如甲 方

需要变更、增加或者减少服务内容的，应当以书面形式向乙方提出。经双方协商

后可以另行签订补充协议。

第二条合同期限

合同有效期限自合同签订生效之日起一年。

第三条服务地点

甲方委托乙方提供服务的地点：闵行区马桥镇范围内

如甲方需要变更服务地点的，应当以书面形式向乙方提出。经双方协商后可

以另行签订补充协议。

第四条合同金额

总金额服务费为人民币 1377500 元(壹佰叁拾柒万柒仟伍佰元整)。

此项服务费包含：

1、重 点 监 管 工 业 企 业 ( 4 次 / 年 )

2、一 般 监 管 工 业 企 业 ( 2 次 / 年 )

3、餐饮商铺巡查 ( 2 次 / 年 )

4、汽修单位巡查( 2 次 / 年 )

第五条付款方式

①服务合同签订后甲方需支付乙方 50%服务费用。

②剩余 50%以上半年下半年各两次的考核方式等额支付，其中下半年工作考

核在 2024 年第三季度完成后支付

第六条服务内容及履行方式

甲方根据合同约定的服务内容确定履行方式。

服务内容：